segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2018

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 143/2016

Termo de Apostilamento, referente ao
contrato nº 143/2016, oriundo do
Concorrência Publica n° 003/2015,
firmado entre a Prefeitura Municipal
de Coração de Maria - BA e a JW
CONSTRUÇÃO SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA - ME.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob n º. 13.883.996/0001-72, com sede na Praça
Araújo Pinho, nº. 14, Centro – Coração de Maria - Bahia, através do seu Prefeito
Municipal Sr. Edimário Paim de Cerqueira, portador do CPF sob nº. 387.255.685-15 e
RG sob nº. 24952810, conforme determina a Lei.

CONTRATADO: JW CONSTRUÇÃO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - ME,
CNPJ/MF n.º 10.764..432/0001-22 situada à Rua Bionor Pamponet Suzart, 38, Sl 01,
Santa Rita, Baixa Grande - BA, neste ato representado na forma dos seus
Estatutos/Regimentos/Contrato Social, pelo Sr. Elias Ferreira da Silva Junior, portador
de documento de identidade nº. 1289497168 SSP/BA., CPF/MF n.º 013.580.355-12.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada
para construção de uma creche escola tipo I padrão FNDE no município de Coração de
Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I e proposta adjudicada e
homologada pelo processo licitatório na modalidade Concorrência Pública nº. 003/2015.

CLAUSUA PRIMEIRA: Fica alterado a razão social da empresa para YMPACTUS
CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELLI, CNPJ: 10.764.432/0001-22.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente
Apostilamento nº 001/2018, sob o contrato de Prestação de Serviços nº. 143/2016.

Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais cláusulas, que não foram alteradas
de modo expresso ou tácito por este instrumento.

Coração de Maria - Bahia, 13 de Setembro de 2018

___________________________________________________________
PRFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CONTRATANTE

______________________________________________________________
 YMPACTUS CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELLI
 CONTRATADO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

299ADE64E73B0872F670CD4AB9B28673

		2018-09-24T15:23:17-0300